
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/2813 Mladějov – křižovatka s I/16“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/2813 Mladějov – křižovatka s I/16“. 

Jedná se o obnovu stávajícího krytu komunikace III/2813 od středu obce Mladějov, v místě křižovatky 
se silnicí II/281, až po křižovatku se silnicí I/16. Stavba se nachází v okrese Jičín, v k.ú. Mladějov 
v Čechách, Hubojedy, Drštěkryje, Zámostí, Horní Lochov a Dolní Lochov. Celková délka úseku je 
5,252 km. 

Předmětem rekonstrukce je obnova krytu proměnné šířky (od 5-ti do 6-ti metrů) včetně případných 
lokálních vyrovnávek a sanací konstrukčních vrstev vozovky. V rámci stavby bude dále řešena obnova 
nezpevněných krajnic z frézovaného R-materiálu, obnova odvodnění pročištěním příkopů, propustků a 
vpustí, budou obnovena některá čela propustků, místy se doplní zábradlí. Bude provedeno plynulé 
napojení sjezdů a účelových komunikací. Stavba bude křížit železniční přejezd v km 0,22, kde je 

navrženo odfrézování stávajícího krytu a nahrazení novými vrstvami do stávající úrovně a podél 
kolejnic doplnění pryžoplastické výplně. 

Stavba je členěna na následující stavební objekty: 

SO 001 Vedlejší a ostatní náklady 

SO 101 Obnova silnice III/2813 

SO 151 Dopravně inženýrská opatření 

Provádění stavebních prací, dle možností dodavatele, za částečné uzavírky pro hloubení příkopů a 
realizaci sanací nebo za úplné uzavírky. Při hloubení příkopů nedojde k záboru sousedních pozemků. 
Pokládka obrusné vrstvy v případě úplné uzavírky je požadována v celé šíři bez středové spáry. 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni dokumentace 

pro provádění stavby (PDPS), zpracovaná projekční kanceláří MDS projekt s.r.o., Försterova 175, 
566 01 Vysoké Mýto, datum zpracování 04/2017, zodpovědný projektant Ing. Jan Bursa, ČKAIT 
0601653, Ing. Jan Machek, ČKAIT 1005802. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 28 346 824,85 Kč bez DPH (34 299 658,07 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 



c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození dodavatele 

Právní forma 

1 
EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1 

452 74 924 Akciová společnost 

2 
SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 
Česká Lípa 

250 18 094 Akciová společnost 

3 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice 

421 96 868 Akciová společnost 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

M - SILNICE a.s.  

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 421 96 868 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: 
Jiřího Purkyně 1174/53, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 455 36 058 

M - PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 050 61 415 

HT Road s.r.o. 

Sídlo: Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 263 14 789 



SAVOZ s.r.o. 

Sídlo: U Kamene 1266, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 259 59 212 

M.I.S. a.s. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 421 95 683 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývá ust. 
§ 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala až 
na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků je přípustné. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 
stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

  



n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 10. 9. 2018 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2018-09-11T10:59:24+0200




